cap. 62, quod aptid iitbeinAgrippiiiensemerat basi-
lica exstrucia in iiienioriaui quinquagiuia marlyrum
ex legione Thebar_orum,quaequia udmirabiiiopera ex
Musivoquodaiiimododeaurata splendebat, sanctos au-
reos ipsam batilicam incolwvociltitamvoluerunt.Hatic

ilaque basiticam a Charentino _eiiovaU.ni, seu re-
1 siauratam fuissevidelur innucre Forlunalus hoc ver-

siculo :

i Aureatcinplunovis,pietiosofultadecore.
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-ollicilat pia cura gregis, te pastor opime, J

Nillupus a stabulis quo vigilante rapit,

Temporalongaevoteneas felicia traclu,

Et per le Domini multiplicenlur oves.

CAPUTXX.

De lgidio [Ms.j Egidio] episcopo BJtemensi [Ms.,
Rhemorum].

[.Egidinm, Rhemensem episcopum, impense laudat
ob diligeniiam in credito sibi grege curando, ob

eloquii vim atque doclrinam in erudienda plebe,
ob beiieflceniiamin miseros el calamitosos.]

Actihus egrcgiis,vcnerabile-ctilmenIgidi ~,
Ex cujus meritis crevit honore gradus.

Subtrahor ingenio, compellor amore paralo,
Laudibus in vesiris prodere pauca favens.

Namquereus videor tanlis existere causis,

Si solus laceam, quidquid ubique sonat.

Sed quamvisnequeam digno sermone fateri,
Da veniam, voto me voluisse loqui.

Exiit in rauudum b geslorum fama luorum ,
Et meritis propriis sidus in orbe micas.

Clarioreffulgesquam lucifer ore sereno ,
Ille suis radiis, tu pietate niles.

Nil lupus insidiis cauto subducit oviti,
Te pastore sacro pervigilante gregem.

Facundo eloquio coelestiadogmala fundis,
Ecclesiaecrevit c, te monitore, domus.

Pontificisstudio correctio plebis liaberis d,
Ne tenebra. noceant, semila Iucis ades.

Cunclorum recreas animos dulcedine verbi,

Qui satias epulis, pascis et ore greges.

Praeceptaimplentur, non solo pane cibaniur,
Deliciascapimus, quas lua verba ferunt.

Ut gaudet corpus, cui mitior esca paratur,
Sic animaegaudent, si tua lingua sonet.

Haeresis,ira cadit, forli te milite Chrisli,

Acquiris regi, qui dedit arma libi.

Qui purgas spinis agros, sermone eolente,

Et mundata Deo surgit ubique seges.

Qui venit huc exsul, tristis, defessus, egenus,
Hic recipit patriam, le refovente, suam

" Hic _£gidius poteniissimus vir fuit apud Chiiae-
bertum regem, a quo et legatus missusest ad Cbil-
pericum, ut suo nomine de rebus gravis.imis ageret,
etexorlas inter utrumque disseusiones coniponeret.
ldem postea conjuralionis ac perfidiaeconviclusad-
versus eumdem Chiideberlum, in synodo episco-
porum e sacerdotiigradu depositus est atque Strate-
burgum relegatus. Haecan. 530, anie quod teinpus
proinde -Egidius, adhuc florens probitatis fama,
magnaque apud reges aucioritale et gratia, laudalur
hoc carminea Fortunato. Lege Greg. Tur., lib. x,
cap. 19.